PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SUZANÁPOLIS/SP
CNPJ 59.764.944/0001-88

Av.Primeiro de Maio, 456 – Centro

      Fone- (18) 3706-9000

EDITAL DE PUBLICAÇÃO- INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL 001/2019-P.M Suzanápolis

O PREFEITO MUNICIPAL DE SUZANÁPOLIS/SP, no uso de suas atribuições, FAZ SABER, por meio da

PLENITY CONSULTORIA E ASSESSORIA EDUCACIONAL-MEI,  que as inscrições abaixo listadas e referentes ao

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2019 para os empregos de: monitor de transporte escolar;

professor I (Ensino Infantil e AEE); professor II (Ensino Fundamental e AEE); professor III (Especialista em

Arte, Educação Física e Língua Inglesa),  foram INDEFERIDAS e TODOS os candidatos abaixo podem

protocolar Recurso  nos dias 19 e 20 de março em campo  específico no site  www.plenityconcursos.online.

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

Nº INSC Data Nasc CPF

1432078 07/09/1994 423.450.378-90

1432061 11/04/1989 352.848.108-05

1433827 13/12/1996 462.256.318-52

1434058 20/12/1988 099.211.906-52

1434688 31/05/1987 350.341.338-30

1434309 15/03/1988 415.561.958-00

1435380 08/09/1987 374.288.908-70

1432244 27/08/1994 430.909.948-36

1432783 28/01/1997 451.086.958-45

1435486 17/09/1978 270.201.688-09

1434788 21/03/1994 428.680.128-41

1435295 10/06/1994 447.345.178-00

1432075 07/07/1994 399.943.818-57

1433740 18/02/2000 462.045.108-86

1433560 23/12/2000 486.989.338-07

1432257 21/06/1986 380.113.438-58

1432772 05/08/1983 327.868.048-09

1435057 25/09/1996 458.227.928-71

1432115 22/05/1991 393.773.088-52

1435293 10/01/1985 337.747.648-24

1432161 15/06/1985 325.069.728-11

1432661 04/06/1987 355.742.738-29

1432579 12/05/1986 364.921.418-06

1432171 03/08/1975 254.851.588-54

1434040 28/05/1989 230.272.288-46

1432200 14/08/1980 301.830.408-05

1432247 24/02/1980 287.627.508-28

http://www.plenityconcursos.online/

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SUZANÁPOLIS/SP
CNPJ 59.764.944/0001-88

Av.Primeiro de Maio, 456 – Centro

      Fone- (18) 3706-9000

PROFESSOR I - ENSINO INFANTIL/AEE

Nº INSC Data Nasc CPF

1432795 29/04/1974 119.889.058-42

1433617 04/04/1996 431.973.638-92

1432585 22/06/1982 338.545.558-81

1433137 10/04/1981 312.040.338-54

1432664 24/05/1973 067.269.068-38

1435335 25/09/1984 005.266.161-05

1432341 04/05/1975 250.482.458-06

1433353 15/08/1972 165.473.788-70

1432313 04/02/1974 108.799.988-06

1432293 19/10/1992 386.882.528-23

1433020 26/02/1986 349.008.788-71

1434812 13/06/1989 364.432.798-08

1435318 28/02/1987 335.262.618-90

1432025 07/04/1991 378.958.588-23

1432156 17/10/1978 304.399.788-31

1434302 02/12/1986 359.406.078-02

1432643 21/06/1995 433.984.448-90

1435235 05/12/1991 403.297.688-08

1432219 25/06/1985 353.409.638-02

1435606 13/02/1991 380.770.428-05

PROFESSOR II - ENSINO FUNDAMENTAL/ AEE

Nº INSC Data Nasc CPF

1432157 12/01/1974 137.047.498-93

1432791 29/04/1974 119.889.058-42

1434606 08/11/1989 382.920.528-79

1432665 24/05/1973 067.269.068-38

1434434 28/03/1991 396.161.798-88

1433219 01/04/1986 228.640.738-03

1433403 20/08/1999 481.149.118-16

1433354 15/08/1972 165.473.788-70

1432314 04/02/1974 108.799.988-06

1434943 11/10/1990 411.155.318-40

1435195 10/12/1984 324.683.128-99

1433021 26/02/1986 349.008.788-71

1434814 13/06/1989 364.432.798-08

1434789 21/03/1994 428.680.128-41

1434803 03/08/1995 439.048.248-30

1432301 18/06/1980 285.521.388-67

1434387 27/09/1989 370.667.888-85

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SUZANÁPOLIS/SP
CNPJ 59.764.944/0001-88

Av.Primeiro de Maio, 456 – Centro

      Fone- (18) 3706-9000

1435221 31/03/1988 345.022.398-44

1435194 28/12/1996 433.318.678-10

1433238 21/04/1983 230.902.558-55

1434103 28/10/1983 004.215.581-99

1435319 28/02/1987 335.262.618-90

1433185 25/06/1988 365.376.968-01

1433318 23/11/1957 804.191.358-04

1435604 13/02/1991 380.770.428-05

1435228 14/07/1994 441.840.758-86

1432969 29/04/1974 117.390.838-22

1434462 09/09/1986 375.805.838-44

PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº INSC Data Nasc CPF

1435469 08/03/1991 385.439.308-39

1435580 04/09/1986 363.609.648-64

PROFESSOR III - LÍNGUA INGLESA

Nº INSC Data Nasc CPF

1433960 13/09/1974 067.454.288-65

1435241 20/07/1972 272.416.808-98

                                                                                                      Suzanápolis, 17 de março de 2019.

Valter Crusca Lourenço
Prefeito do Município de Suzanápolis

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SUZANÁPOLIS/SP
CNPJ 59.764.944/0001-88

Av.Primeiro de Maio, 456 – Centro

      Fone- (18) 3706-9000